
СКУПШТИНА ГРАДА

131.

На основу члана 56. Закона о локалним изборима 
(„Службени гласник Републике Србије“, број 129/2007, 
34/2010-Одлука УС и 54/2011),

Скупштина града Смедерева, на конститутивној сед-
ници одржаној 29. јуна 2012. године, донела је

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е
О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА ОДБОРНИЦИМА 
ИЗАБРАНИМ НА ИЗБОРИМА  ЗА ОДБОРНИКЕ 

СКУПШТИНЕ ГРАДА СМЕДЕРЕВА,  ОДРЖАНИМ 
06. И 13. МАЈА 2012. ГОДИНЕ

I

Потврђују се мандати одборницима изабраним на из-
борима за одборнике Скупштине града Смедерева, одржа-
ним 06. и 13. маја 2012. године, и то:

1. Предрагу Умичевићу, са изборне листе Демократ-
ска странка Борис Тадић

2. Бојану Теофиловићу, са изборне листе Демократска 
странка Борис Тадић 

3. др Весни Јеремић-Драгојевић, са изборне листе Де-
мократска странка Борис Тадић 

4. Јовици Вујовићу, са изборне листе Демократска 
странка Борис Тадић 

5. Драгани Ковачевић, са изборне листе Демократска 
странка Борис Тадић 

6. Перици Ђорђевићу, са изборне листе Демократска 
странка Борис Тадић 

7. Добрици Марковићу, са изборне листе Демократска 
странка Борис Тадић 

8. Милици Ивановић, са изборне листе Демократска 
странка Борис Тадић 

9. Андреји Павловићу, са изборне листе Демократска 
странка Борис Тадић 

10. Стефану Симићу, са изборне листе Демократска 
странка Борис Тадић 

11. Даници Милосављевић, са изборне листе Демо-
кратска странка Борис Тадић 

12. др Јасни Аврамовић, са изборне листе Покрет за 
Смедерево – Др Јасна Аврамовић

13. Богољубу Спасојевићу, са изборне листе Покрет за 
Смедерево – Др Јасна Аврамовић

14. Мирку Ђурићу, са изборне листе Покрет за Смеде-
рево – Др Јасна Аврамовић

15. Љиљани Бјеговић, са изборне листе Покрет за 
Смедерево – Др Јасна Аврамовић

16. Миши Ивковићу, са изборне листе Покрет за Сме-
дерево – Др Јасна Аврамовић

17. Ивици Јевтићу, са изборне листе Покрет за Смеде-
рево – Др Јасна Аврамовић

18. Весни Киш-Костић, са изборне листе Покрет за 
Смедерево – Др Јасна Аврамовић

19. Жељку Смиљанићу, са изборне листе Покрет за 
Смедерево – Др Јасна Аврамовић

20. Топлици Николићу, са изборне листе Покрет за 
Смедерево – Др Јасна Аврамовић

21. Весни Сајић, са изборне листе Покрет за Смедере-
во – Др Јасна Аврамовић

22. Милораду Митровићу, са изборне листе Покрет за 
Смедерево – Др Јасна Аврамовић

23. Крстољубу Симићу, са изборне листе Покрет за 
Смедерево – Др Јасна Аврамовић

24. Снежани Петковић, са изборне листе Покрет за 
Смедерево – Др Јасна Аврамовић

25. Здравку Јањићу, са изборне листе Покрет за Сме-
дерево – Др Јасна Аврамовић

26. Новици Стевановићу, са изборне листе Покрет за 
Смедерево – Др Јасна Аврамовић

27. Снежани Стојиљковић, са изборне листе Покрет за 
Смедерево – Др Јасна Аврамовић

28. Петру Дисићу, са изборне листе Покрет за Смеде-
рево – Др Јасна Аврамовић

29. Дејану Поповићу, са изборне листе Покрет за Сме-
дерево – Др Јасна Аврамовић

30. Љиљани Јовановић, са изборне листе Покрет за 
Смедерево – Др Јасна Аврамовић

31. Зорану Илићу, са изборне листе Покрет за Смеде-
рево – Др Јасна Аврамовић

32. мр Милану Допуђи, са изборне листе Уједињени 
региони Србије – мр Милан Допуђа

33. Горану Куљанину, са изборне листе Уједињени ре-
гиони Србије – мр Милан Допуђа

34. Драгани Максимовић, са изборне листе Уједиње-
ни региони Србије – мр Милан Допуђа

35. Топлици Реџићу, са изборне листе Уједињени ре-
гиони Србије – мр Милан Допуђа

36. Славиши Перићу, са изборне листе Уједињени ре-
гиони Србије – мр Милан Допуђа

37. Драгославу Цветковићу, са изборне листе Чедомир 
Јовановић – Преокрет (ЛДП-СПО)

38. Бојану Костићу, са изборне листе Чедомир Јовано-
вић – Преокрет (ЛДП-СПО)

39. Сузани Ранковић, са изборне листе Чедомир Јова-
новић – Преокрет (ЛДП-СПО)

40. Мирку Шкрбићу, са изборне листе Чедомир Јова-
новић – Преокрет (ЛДП-СПО)

ГОДИНА V                    БРОЈ  8 СМЕДЕРЕВО, 29. ЈУН 2012. ГОДИНЕ

ГРАДА СМЕДЕРЕВА



Страна 2 – Број 8 29. јун 2012. годинеС Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

41. Саши Радосављевићу, са изборне листе Демократ-
ска странка Србије – Војислав Коштуница

42. Момчилу Радојевићу, са изборне листе Демократ-
ска странка Србије – Војислав Коштуница

43. Милоратки Бојовић, са изборне листе Демократ-
ска странка Србије – Војислав Коштуница

44. Милану Марјановићу, са изборне листе Демократ-
ска странка Србије – Војислав Коштуница

45. Сузани Спасојевић, са изборне листе ИВИЦА ДА-
ЧИЋ - Социјалистичка партија Србије (СПС), Јединствена 
Србија (ЈС) - Бранче Стојановић

46. Бранчету Стојановићу, са изборне листе ИВИЦА 
ДАЧИЋ - Социјалистичка партија Србије (СПС), Једин-
ствена Србија (ЈС) - Бранче Стојановић

47. Миловану Костићу, са изборне листе ИВИЦА ДА-
ЧИЋ - Социјалистичка партија Србије (СПС), Јединствена 
Србија (ЈС) - Бранче Стојановић

48. Кости Крстићу, са изборне листе ИВИЦА ДАЧИЋ 
- Социјалистичка партија Србије (СПС), Јединствена Срби-
ја (ЈС) - Бранче Стојановић

49. Ђорђу Јовићу, са изборне листе ИВИЦА ДАЧИЋ - 
Социјалистичка партија Србије (СПС), Јединствена Србија 
(ЈС) - Бранче Стојановић

50. Марији Живић, са изборне листе ИВИЦА ДАЧИЋ 
- Социјалистичка партија Србије (СПС), Јединствена Срби-
ја (ЈС) - Бранче Стојановић

51. Срећку Стојићу, са изборне листе ИВИЦА ДАЧИЋ 
- Социјалистичка партија Србије (СПС), Јединствена Срби-
ја (ЈС) - Бранче Стојановић

52. Дејану Стојковићу, са изборне листе ИВИЦА ДА-
ЧИЋ - Социјалистичка партија Србије (СПС), Јединствена 
Србија (ЈС) - Бранче Стојановић

53. Милици Илић, са изборне листе ИВИЦА ДАЧИЋ - 
Социјалистичка партија Србије (СПС), Јединствена Србија 
(ЈС) - Бранче Стојановић

54. Зорану Ристићу, са изборне листе ИВИЦА ДАЧИЋ 
- Социјалистичка партија Србије (СПС), Јединствена Срби-
ја (ЈС) - Бранче Стојановић

55. Милану Лукићу, са изборне листе Коалиција за 
боље Смедерево – Милан Лукић

56. др Живославу Адамовићу, са изборне листе Коали-
ција за боље Смедерево – Милан Лукић

57. Слађани Бискупљанин, са изборне листе Коалици-
ја за боље Смедерево – Милан Лукић

58. Гору Реџићу, са изборне листе Коалиција за боље 
Смедерево – Милан Лукић

59. Дејану Лукићу, са изборне листе Коалиција за 
боље Смедерево – Милан Лукић

60. Загорки Петровић, са изборне листе Коалиција за 
боље Смедерево – Милан Лукић

61. Милану Симићу, са изборне листе ПОКРЕНИМО 
СМЕДЕРЕВО – ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ (Српска напред-
на странка, Нова Србија, ПУПС, Покрет Социјалиста)

62. Предрагу Петронијевићу, са изборне листе ПО-
КРЕНИМО СМЕДЕРЕВО – ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ 
(Српска напредна странка, Нова Србија, ПУПС, Покрет 
Социјалиста)

63. Надици Митић, са изборне листе ПОКРЕНИМО 
СМЕДЕРЕВО – ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ (Српска напред-
на странка, Нова Србија, ПУПС, Покрет Социјалиста)

64. Зорану Мишељићу, са изборне листе ПОКРЕНИ-
МО СМЕДЕРЕВО – ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ (Српска на-
предна странка, Нова Србија, ПУПС, Покрет Социјалиста)

65. Ивану Михаиловићу, са изборне листе ПОКРЕНИ-
МО СМЕДЕРЕВО – ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ (Српска на-
предна странка, Нова Србија, ПУПС, Покрет Социјалиста)

66. Жељани Теодосић, са изборне листе ПОКРЕНИ-
МО СМЕДЕРЕВО – ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ (Српска на-
предна странка, Нова Србија, ПУПС, Покрет Социјалиста)

67. Стојану Босићу, са изборне листе ПОКРЕНИМО 
СМЕДЕРЕВО – ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ (Српска напред-
на странка, Нова Србија, ПУПС, Покрет Социјалиста)

68. Бранку Милановићу, са изборне листе ПОКРЕНИ-
МО СМЕДЕРЕВО – ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ (Српска на-
предна странка, Нова Србија, ПУПС, Покрет Социјалиста)

69. Весни Здравковић, са изборне листе ПОКРЕНИ-
МО СМЕДЕРЕВО – ТОМИСЛАВ НИКОЛИЋ (Српска на-
предна странка, Нова Србија, ПУПС, Покрет Социјалиста)

II

Решење објавити у „Службеном листу града Смедере-
ва“ и на огласној табли Градске управе Смедерево.

О б р а з л о ж е њ е

Како је Законом о локалним изборима („Службени 
гласник Републике Србије“, број 129/2007, 34/2010-Одлука 
УС и 54/2011) утврђено да о потврђивању мандата одбор-
ника, на основу извештаја Верификационог одбора Скуп-
штина одлучује јавним гласањем, а да у гласању учествују 
кандидати за одборнике којима су мандати додељени на 
основу података које су подносиоци изборних листа до-
ставили Изборној комисији и који имају уверење Изборне 
комисије да су изабрани, то је Скупштина образовала Вери-
фикациони одбор за потврђивање мандата од 3 члана која 
су предложиле три изборне листе које су добиле највећи 
број одборничких мандата у Скупштини града. Верифика-
ционим одбором је председавао његов најстарији члан.  

Након образовања Верификационог одбора одборни-
ци су предали Одбору своја уверења о избору. 

Целокупан изборни материјал Изборна комисија је 
ставила на располагање Верификационом одбору за потвр-
ђивање мандата одборника.

Иначе, на изборима за одборнике Скупштине града 
Смедерева који су одржани 06. и 13. маја 2012. године:

– Изборна листа Демократска странка Борис Тадић 
освојила је 12 одборничких мандата;

– Изборна листа Покрет за Смедерево – Др Јасна 
Аврамовић освојила је 20 одборничких мандата;

– Изборна листа Уједињени региони Србије – мр Ми-
лан Допуђа освојила је 5 одборничких мандата;

– Изборна листа Чедомир Јовановић – Преокрет (ЛД-
П-СПО) освојила је 4 одборничка мандата;

– Изборна листа Демократска странка Србије – Воји-
слав Коштуница освојила је 4 одборничка мандата;

– Изборна листа ИВИЦА ДАЧИЋ - Социјалистичка 
партија Србије (СПС), Јединствена Србија (ЈС) - Бранче 
Стојановић освојила је 10 одборничких мандата;

– Изборна листа Коалиција за боље Смедерево – Ми-
лан Лукић освојила је 6 одборничких мандата и

– Изборна листа ПОКРЕНИМО СМЕДЕРЕВО – ТО-
МИСЛАВ НИКОЛИЋ (Српска напредна странка, Нова Ср-
бија, ПУПС, Покрет Социјалиста) освојила је 9 одборнич-
ких мандата.

Верификациони одбор је на основу Извештаја Из-
борне комисије утврдио да су подаци из уверења о избо-
ру сваког одборника истоветни са подацима из Извештаја 



Страна 3 – Број 829. јун 2012. године С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

Изборне комисије и о томе поднео извештај Скупштини 
града у писаном облику.

О потврђивању мандата одборника, на основу изве-
штаја Верификационог одбора, Скупштина је одлучила 
јавним гласањем.

У гласању су учествовали кандидати за одборнике 
који имају уверење Изборне комисије да су изабрани.

С обзиром на наведено одлучено је као у диспозитиву 
овог Решења.

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог Решења 
може се изјавити жалба Управном суду у року од 48 часова 
од дана доношења Решења.

Број 02-82/2012-12
У Смедереву, 29. јуна 2012. године 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ СКУПШТИНЕ ГРАДА
Момчило Радојевић, с. р.

132.

На основу члана 32. став 1. тачка 10. и члана 38. Зако-
на о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Србије“, број 129/2007), члана 19. став 1. тачка 10. и члана 
26. Статута града Смедерева („Службени лист града Смеде-
рева“, број 2/2008),

Скупштина града Смедерева, на конститутивној сед-
ници одржаној 29. јуна 2012. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
 О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ГРАДА 

СМЕДЕРЕВА 

I

БРАНЧЕ СТОЈАНОВИЋ, бира се за председника 
Скупштине града Смедерева.

II

Решење објавити у „Службеном листу града Смеде-
рева“.

Број 02-86/2012-12
У Смедереву, 29. јуна 2012. године 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ СКУПШТИНЕ ГРАДА
Момчило Радојевић, с. р.

133.

На основу члана 32. став 1. тачка 10. и члана 39. Зако-
на о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Србије“, број 129/2007), члана 19. став 1. тачка 10. и члана 
31. Статута града Смедерева („Службени лист града Смеде-
рева“, број 2/2008),

Скупштина града Смедерева, на конститутивној сед-
ници одржаној 29. јуна 2012. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 

СКУПШТИНЕ ГРАДА СМЕДЕРЕВА 

I

БОГОЉУБ СПАСОЈЕВИЋ, бира се за заменика 
председника Скупштине града Смедерева.

II

Решење објавити у „Службеном листу града Смеде-
рева“.

Број 02-100/2012-12
У Смедереву, 29. јуна 2012. године 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ СКУПШТИНЕ ГРАДА
Момчило Радојевић, с. р.

134.

На основу члана 32. став 1. тачка 11. и члана 40. 
Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 
Републике Србије“, број 129/2007), члана 19. став 1. тачка 
11. и члана 32. Статута града Смедерева („Службени лист 
града Смедерева“, број 2/2008),

Скупштина града Смедерева, на конститутивној 
седници одржаној 29. јуна 2012. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ПОСТАВЉЕЊУ СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ 

ГРАДА СМЕДЕРЕВА 

I

ВЕРИЦА ЖИВАНОВИЋ, дипломирани правник, 
поставља се за секретара Скупштине града Смедерева.

II

Решење објавити у „Службеном листу града 
Смедерева“.

Број 02-98/2012-12
У Смедереву, 29. јуна 2012. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Бранче Стојановић, с. р.

135.

На основу члана 32. став 1. тачка 12. и члана 43. Зако-
на о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Србије“, број 129/2007), члана 19. став 1. тачка 12. и члана 
41. Статута града Смедерева („Службени лист града Смеде-
рева“, број 2/2008),

Скупштина града Смедерева, на конститутивној сед-
ници одржаној 29. јуна 2012. године, донела је



Страна 4 – Број 8 29. јун 2012. годинеС Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗБОРУ ГРАДОНАЧЕЛНИКА ГРАДА СМЕДЕРЕВА 

I

ДР ЈАСНА АВРАМОВИЋ, бира се за градоначелни-
ка града Смедерева.

II

Решење објавити у „Службеном листу града Смеде-
рева“.

Број 02-84/2012-12
У Смедереву, 29. јуна 2012. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Бранче Стојановић, с. р.

136.

На основу члана 32. став 1. тачка 12. и члана 43. Зако-
на о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Србије“, број 129/2007), члана 19. став 1. тачка 12. и члана 
41. Статута града Смедерева („Службени лист града Смеде-
рева“, број 2/2008),

Скупштина града Смедерева, на конститутивној сед-
ници одржаној 29. јуна 2012. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ГРАДОНАЧЕЛНИКА ГРАДА 

СМЕДЕРЕВА 

I

БОЈАН ТЕОФИЛОВИЋ, бира се за заменика градо-
начелника града Смедерева.

II

Решење објавити у „Службеном листу града Смеде-
рева“.

Број 02-85/2012-12
У Смедереву, 29. јуна 2012. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Бранче Стојановић, с. р.

137.

На основу члана 32. став 1. тачка 12. и члана 45. Зако-
на о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Србије“, број 129/2007) и члана 19. став 1. тачка 12. и члана 
44. Статута града Смедерева („Службени лист града Смеде-
рева“, број 2/2008),

Скупштина града Смедерева, на конститутивној сед-
ници одржаној 29. јуна 2012. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА 

СМЕДЕРЕВА 

I

МИРКО ЂУРИЋ, бира се за члана Градског већа гра-
да Смедерева.

II

Решење објавити у „Службеном листу града Смеде-
рева“.

Број 02-87/2012-12
У Смедереву, 29. јуна 2012. године 

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Бранче Стојановић, с. р.

138.

На основу члана 32. став 1. тачка 12. и члана 45. Зако-
на о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Србије“, број 129/2007) и члана 19. став 1. тачка 12. и члана 
44. Статута града Смедерева („Службени лист града Смеде-
рева“, број 2/2008),

Скупштина града Смедерева, на конститутивној сед-
ници одржаној 29. јуна 2012. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА СМЕ-

ДЕРЕВА

I

МИША ИВКОВИЋ, бира се за члана Градског већа 
града Смедерева.

II

Решење објавити у „Службеном листу града Смеде-
рева“.

Број 02-88/2012-12
У Смедереву, 29. јуна 2012. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Бранче Стојановић, с. р.

139.

На основу члана 32. став 1. тачка 12. и члана 45. Зако-
на о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Србије“, број 129/2007) и члана 19. став 1. тачка 12. и члана 
44. Статута града Смедерева („Службени лист града Смеде-
рева“, број 2/2008),

Скупштина града Смедерева, на конститутивној сед-
ници одржаној 29. јуна 2012. године, донела је



Страна 5 – Број 829. јун 2012. године С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА 

СМЕДЕРЕВА 

I

ДР ИВИЦА ЈЕВТИЋ, бира се за члана Градског већа 
града Смедерева.

II

Решење објавити у „Службеном листу града Смеде-
рева“.

Број 02-89/2012-12
У Смедереву, 29. јуна 2012. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Бранче Стојановић, с. р.

140.

На основу члана 32. став 1. тачка 12. и члана 45. Зако-
на о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Србије“, број 129/2007) и члана 19. став 1. тачка 12. и члана 
44. Статута града Смедерева („Службени лист града Смеде-
рева“, број 2/2008),

Скупштина града Смедерева, на конститутивној сед-
ници одржаној 29. јуна 2012. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА 

СМЕДЕРЕВА 

I

ГОРАН КРЧМАРЕВИЋ, бира се за члана Градског 
већа града Смедерева.

II

Решење објавити у „Службеном листу града Смеде-
рева“.

Број 02-90/2012-12
У Смедереву, 29. јуна 2012. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Бранче Стојановић, с. р.

141.

На основу члана 32. став 1. тачка 12. и члана 45. Зако-
на о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Србије“, број 129/2007) и члана 19. став 1. тачка 12. и члана 
44. Статута града Смедерева („Службени лист града Смеде-
рева“, број 2/2008),

Скупштина града Смедерева, на конститутивној сед-
ници одржаној 29. јуна 2012. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
 О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА 

СМЕДЕРЕВА 

I

МР ГРАДИМИР РАДОЈКОВИЋ, бира се за члана 
Градског већа града Смедерева.

II

Решење објавити у „Службеном листу града Смеде-
рева“.

Број 02-91/2012-12
У Смедереву, 29. јуна 2012. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Бранче Стојановић, с. р.

142.

На основу члана 32. став 1. тачка 12. и члана 45. Зако-
на о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Србије“, број 129/2007) и члана 19. став 1. тачка 12. и члана 
44. Статута града Смедерева („Службени лист града Смеде-
рева“, број 2/2008),

Скупштина града Смедерева, на конститутивној сед-
ници одржаној 29. јуна 2012. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
 О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА 

СМЕДЕРЕВА 

I

НЕНАД МАКСИЋ, бира се за члана Градског већа 
града Смедерева.

II

Решење објавити у „Службеном листу града Смеде-
рева“.

Број 02-92/2012-12
У Смедереву, 29. јуна 2012. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Бранче Стојановић, с. р.

143.

На основу члана 32. став 1. тачка 12. и члана 45. Зако-
на о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Србије“, број 129/2007) и члана 19. став 1. тачка 12. и члана 
44. Статута града Смедерева („Службени лист града Смеде-
рева“, број 2/2008),

Скупштина града Смедерева, на конститутивној сед-
ници одржаној 29. јуна 2012. године, донела је



Страна 6 – Број 8 29. јун 2012. годинеС Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

Р Е Ш Е Њ Е
О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА 

СМЕДЕРЕВА 

I

ДР ИВАН СТЕВАНОВИЋ, бира се за члана Градског 
већа града Смедерева.

II

Решење објавити у „Службеном листу града Смеде-
рева“.

Број 02-93/2012-12
У Смедереву, 29. јуна 2012. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Бранче Стојановић, с. р.

144.

На основу члана 32. став 1. тачка 12. и члана 45. Зако-
на о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Србије“, број 129/2007) и члана 19. став 1. тачка 12. и члана 
44. Статута града Смедерева („Службени лист града Смеде-
рева“, број 2/2008),

Скупштина града Смедерева, на конститутивној сед-
ници одржаној 29. јуна 2012. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
 О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА 

СМЕДЕРЕВА 

I

ДОБРИЦА ГЛИШИЋ, бира се за члана Градског 
већа града Смедерева.

II

Решење објавити у „Службеном листу града Смеде-
рева“.

Број 02-94/2012-12
У Смедереву, 29. јуна 2012. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Бранче Стојановић, с. р.

145.

На основу члана 32. став 1. тачка 12. и члана 45. Зако-
на о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Србије“, број 129/2007) и члана 19. став 1. тачка 12. и члана 
44. Статута града Смедерева („Службени лист града Смеде-
рева“, број 2/2008),

Скупштина града Смедерева, на конститутивној сед-
ници одржаној 29. јуна 2012. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
 О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА 

СМЕДЕРЕВА 

I

СЛАВИША СТОШИЋ, бира се за члана Градског 
већа града Смедерева.

II

Решење објавити у „Службеном листу града Смеде-
рева“.

Број 02-95/2012-12
У Смедереву, 29. јуна 2012. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Бранче Стојановић, с. р.

146.

На основу члана 32. став 1. тачка 12. и члана 45. Зако-
на о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Србије“, број 129/2007) и члана 19. став 1. тачка 12. и члана 
44. Статута града Смедерева („Службени лист града Смеде-
рева“, број 2/2008),

Скупштина града Смедерева, на конститутивној сед-
ници одржаној 29. јуна 2012. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
 О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА 

СМЕДЕРЕВА 

I

ЉИЉАНА ЖИВОТИЋ ЖИВАНОВИЋ, бира се за 
члана Градског већа града Смедерева.

II

Решење објавити у „Службеном листу града Смеде-
рева“.

Број 02-96/2012-12
У Смедереву, 29. јуна 2012. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Бранче Стојановић, с. р.

147.

На основу члана 32. став 1. тачка 12. и члана 45. Зако-
на о локалној самоуправи („Службени гласник Републике 
Србије“, број 129/2007) и члана 19. став 1. тачка 12. и члана 
44. Статута града Смедерева („Службени лист града Смеде-
рева“, број 2/2008),

Скупштина града Смедерева, на конститутивној сед-
ници одржаној 29. јуна 2012. године, донела је



Страна 7 – Број 829. јун 2012. године С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

Р Е Ш Е Њ Е
 О ИЗБОРУ ЧЛАНА ГРАДСКОГ ВЕЋА ГРАДА 

СМЕДЕРЕВА 

I

МАРИЈА ЖИВИЋ, бира се за члана Градског већа 
града Смедерева.

II

Решење објавити у „Службеном листу града Смеде-
рева“.

Број 02-97/2012-12
У Смедереву, 29. јуна 2012. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ ГРАДА
Бранче Стојановић, с. р.

148.

На основу члана 30. став 3. Закона о локалној са-
моуправи („Службени гласник Републике Србије“, број 
129/2007),

Скупштина града Смедерева, на конститутивној сед-
ници одржаној 29. јуна 2012. године, донела је

Р Е Ш Е Њ Е
О ПРЕСТАНКУ ФУНКЦИЈЕ ДИРЕКТОРА ФОНДА 
ЗА РАЗВОЈ ПОЉОПРИВРЕДЕ ГРАДА СМЕДЕРЕВА

I

ЈОВИЦИ ВУЈОВИЋУ, престаје функција директора 
Фонда за развој пољопривреде града Смедерева, са 29. ју-
ном 2012. године, из разлога што му је потврђен одборнич-
ки мандат у Скупштини града Смедерева.

II

Решење објавити у „Службеном листу града Смеде-
рева“.

Број 02-99/2012-12
У Смедереву, 29. јуна 2012. године

ГРАДОНАЧЕЛНИК

149.

На основу чл. 69. став 4. Закона о буџетском систе-
му («Службени гласник Републике Србије», број 54/2009, 
73/2010, 101/2010 и 101/2011), чл. 44. а у вези члана 66. 
став 4. Закона о локалној самоуправи («Службени гласник 
Републике Србије», број 129/2007) и члана 43. Статута града 
Смедерева (Службени лист града Смедерева број 2/2008),

Градоначелник града Смедерева, дана 16. маја 2012. го-
дине, донео је

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ
1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету града 

Смедерева за 2012. годину („Службени лист града Сме-
дерева”, број 8/2011), раздео 2-Градоначелник, функци-
ја 160-Опште јавне услуге које нису класификоване на 
другом месту, позиција 51, економска класификација 
499-Текућа резерва, одобравају се недостајућа новчана 
средства у износу од 70.000,00 динара нето, односно 
83.333,33 бруто, Јовици и Јасмини Пешић из Смедере-
ва, Улица Карла Маркса бб, ради лечењa стерилитета 
односно вантелесну оплодњу.

2. Средства из тачке 1. овог Решења користиће се у 
оквиру раздела 2 - Градоначелник, функција 090 - Соци-
јална заштита некласификована на другом месту, позиција 
42 - Накнада за социјалну заштиту из буџета, економска 
класификација 472, у укупном износу од 83.333,33 дина-
ра и укупан план средстава ове апропријације износи 
2.016.668,00 динара.

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за 
финансије.

4. Ово Решење објавити у «Службеном листу града 
Смедерева».

Број: 400-2605/2012-14
У Смедереву, 16. маја 2012. године

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА СМЕДЕРЕВА
Предраг Умичевић, с. р.

150.

На основу чл. 69. став 4. Закона о буџетском систе-
му («Службени гласник Републике Србије», број 54/2009, 
73/2010, 101/2010 и 101/2011), чл. 44. а у вези члана 66. 
став 4. Закона о локалној самоуправи («Службени гласник 
Републике Србије», број 129/2007) и члана 43. Статута града 
Смедерева (Службени лист града Смедерева број 2/2008),

Градоначелник града Смедерева, дана 16. маја 2012. го-
дине, донео је

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету града 
Смедерева за 2012. годину („Службени лист града Сме-
дерева”, број 8/2011), раздео 2-Градоначелник, функција 
160-Опште јавне услуге које нису класификоване на дру-
гом месту, позиција 51, економска класификација 499-Те-
кућа резерва, одобравају се недостајућа новчана средства 
у износу од 25.000,00 динара нето, односно 29.761,90 бруто, 
Ристић Милици из Смедерева, Улица Устаничка бр. 26, ради 
задовољењ основних животних потреба.

2. Средства из тачке 1. овог Решења користиће се у 
оквиру раздела 2 - Градоначелник, функција 090 - Соци-
јална заштита некласификована на другом месту, позиција 
42 - Накнада за социјалну заштиту из буџета, економска 



Страна 8 – Број 8 29. јун 2012. годинеС Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

класификација 472, у укупном износу од 29.761,90 ди-
нара и укупан план средстава ове апропријације изно-
си2.046.430,00 динара.

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за 
финансије.

4. Ово Решење објавити у «Службеном листу града 
Смедерева».

Број: 400-2687/2012-14
У Смедереву, 16. маја 2012. године

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА СМЕДЕРЕВА
Предраг Умичевић, с. р.

151.

На основу чл. 69. став 4. Закона о буџетском систе-
му («Службени гласник Републике Србије», број 54/2009, 
73/2010, 101/2010 и 101/2011), чл. 44. а у вези члана 66. 
став 4. Закона о локалној самоуправи («Службени гласник 
Републике Србије», број 129/2007) и члана 43. Статута града 
Смедерева (Службени лист града Смедерева број 2/2008),

Градоначелник града Смедерева, дана 16. маја 2012. го-
дине, донео је

Р Е Ш Е Њ Е

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету града 
Смедерева за 2012. годину („Службени лист града Сме-
дерева”, број 8/2011), раздео 2-Градоначелник, функција 
160-Опште јавне услуге које нису класификоване на дру-
гом месту, позиција 51, економска класификација 499-Те-
кућа резерва, одобравају се недостајућа новчана средства 
у износу од 20.000,00 динара нето, односно 23.810,00 
бруто, Милици Животић из Смедерева, Улица Коларска бб, 
Микинац-2 бб ради одласка на матурску екскурзију на рела-
цији Праг-Беч.

2. Средства из тачке 1. овог Решења користиће се у 
оквиру раздела 2 - Градоначелник, функција 090 - Соци-
јална заштита некласификована на другом месту, позиција 
42 - Накнада за социјалну заштиту из буџета, економска 
класификација 472, у укупном износу од 23.810,00 дина-
ра и укупан план средстава ове апропријације износи 
1.933.335,00 динара.

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за 
финансије.

4. Ово Решење објавити у «Службеном листу града 
Смедерева».

Број: 400-4197/2012-14
У Смедереву, 16. маја 2012. године

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА СМЕДЕРЕВА
Предраг Умичевић, с. р.

152.

На основу члана 69. став 4. Закона о буџетском систе-
му („Службени гласник Републике Србије“, број 54/2009, 
73/2010, 101/2010 и 101/2011), члана 44., а у вези са чланом 
66. став 4. Закона о локалној самоуправи („Службени гла-
сник Републике Србије“, број 129/2007) и члана 43. Статута 
града Смедерева („Службени лист града Смедерева“, број 
2/2008), 

Градоначелник града Смедерева, дана 21. маја 2012. 
године, донео је

Р  Е  Ш  Е  Њ  Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету града 
Смедерева за 2012. годину („Службени лист града Сме-
дерева“,  број 8/2011), раздео 2–Градоначелник, функција 
160-Опште јавне услуге које нису класификоване на дру-
гом месту, позиција 60, економска класификација 499-Tе-
кућа резерва, одобравају се средства у укупном износу од 
60.000,00 динара карате клубу „МАВАШИ 026“ из Мале 
Крсне за функционисање клуба.  

2. Средства из тачке 1. овог Решења користиће се у 
оквиру раздела 4 – Градска управа, глава 4.13- Физичка 
култура, функција 810 – Услуге рекреације и спорта, по-
зиција 227 – Дотације спортским организацијама и клубо-
вима, економска класификација 481, у укупном износу од 
60.000,00 динара и укупан план средстава ове апропријаци-
је износи  69.399.622,00  динара.

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за 
финансије.

4. Ово Решење објавити у „Службеном листу града 
Смедерева“.  

Број 400-4129/2012-12
У Смедереву, 21. маја 2012. године

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА СМЕДЕРЕВА
Предраг Умичевић, с. р.

153.

На основу члана 69. став 4. Закона о буџетском систе-
му („Службени гласник Републике Србије“, број 54/2009, 
73/2010, 101/2010 и 101/2011), члана 44., а у вези са чланом 
66. став 4. Закона о локалној самоуправи („Службени гла-
сник Републике Србије“, број 129/2007) и члана 43. Статута 
града Смедерева („Службени лист града Смедерева“, број 
2/2008), 

Градоначелник града Смедерева, дана 22. маја 2012. 
године, донео је

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету града 
Смедерева за 2012. годину („Службени лист града Сме-



Страна 9 – Број 829. јун 2012. године С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

дерева“,  број 8/2011), раздео 2–Градоначелник, функција 
160-Опште јавне услуге које нису класификоване на дру-
гом месту, позиција 60, економска класификација 499-Tе-
кућа резерва, одобравају се средства у укупном износу од 
45.313,95 динара основној школи „Доситеј Обрадовић“ 
Смедерево на име камате на целокупан износ из става 1. 
пресуде од 01.03.2012. године до 20.03.2012. године у окви-
ру друге рате надокнаде штете неисплаћених нето зарада 
Зорану Миленковићу за период од 27.10.2004. године до 
30.01.2008. године, по Споразуму број 441 од 16.03.2012. 
године, а у складу са судском пресудом. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења користиће се у 
оквиру раздела 4 – Градска управа, глава 4.5- Основно обра-
зовање, функција 912 ,позиција 163, економска класифика-
ција 463, у укупном износу од 45.313,95 динара и укупан 
план средстава ове апропријације износи  151.790.290,95  
динара.

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за 
финансије.

4. Ово Решење објавити у „Службеном листу града 
Смедерева“.  

Број 400-3483/2012-12
У Смедереву, 22. маја 2012. године

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА СМЕДЕРЕВА
Предраг Умичевић, с. р.

154.

На основу чл. 69. став 4. Закона о буџетском систе-
му («Службени гласник Републике Србије», број 54/2009, 
73/2010, 101/2010 и 101/2011), чл. 44. а у вези члана 66. став 
4. Закона о локалној самоуправи («Службени гласник Ре-
публике Србије», број 129/2007) и члана 43. Статута града 
Смедерева (Службени лист града Смедерева број 2/2008),

Градоначелник града Смедерева, дана 22. маја 2012. 
године, донео је

РЕШЕЊЕ
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету града 
Смедерева за 2012. годину („Службени лист града Сме-
дерева”, број 8/2011), раздео 2-Градоначелник, функција 
160-Опште јавне услуге које нису класификоване на дру-
гом месту, позиција 51, економска класификација 499-Те-
кућа резерва, одобравају се недостајућа новчана средства у 
износу од 25.000,00 динара нето, односно 29.762, 00 бруто, 
Ани Шулкић из Смедерева, ради одласка на студијско пу-
товање у Хелсинки и покривања дела трошкова пута и ко-
тизације за учешће на скупу „World Design Capital Helsinki 
2012”.

2. Средства из тачке 1. овог Решења користиће се у 
оквиру раздела 2 - Градоначелник,  функција 090 - Социјал-
на заштита некласификована на другом месту, позиција 42 - 
Накнада за социјалну заштиту из буџета, економска класи-
фикација 472, у укупном износу од 29.762,00 динара и уку-
пан план средстава ове апропријације износи 2.076.192,00 
динара.

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за 
финансије.

4. Ово Решење објавити у «Службеном листу града 
Смедерева».

Број: 400-4319/2012-14
У Смедереву, 22.маја 2012. године

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА СМЕДЕРЕВА
Предраг Умичевић, с. р.

155.

На основу члана 44. став 1. тачка 5., а у вези са чланом 
66. став 4. Закона о локалној самоуправи (“Службени 
гласник Републике Србије”, број 129/2007), члана 61. 
став 12. Закона о буџетском систему („Службени гласник 
РСи, број 54/2009, 73/2010, 101/2010 и 101/2011), члана 
14. Одлуке о буџету града Смедерева за 2012. годину 
(„Службени лист града Смедерева”, број 8/2011) и члана 
43. став 1. тачка 5. Статута града Смедерева („Службени 
лист града Смедерева”, број 2/2008)

Градоначелник града Смедерева, дана 23. маја 2012. 
године, донео је

ОДЛУКУ
О ПРЕУСМЕРАВАЊУ АПРОПРИЈАЦИЈА У КОРИСТ 

ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

Члан 1.

Овом Одлуком врши се преусмеравање износа 
апропријација у корист средстава текуће буџетске резерве.

Члан 2.

Средства у износу од 2.500.000,00 динара преносе се на 
терет апропријације у оквиру раздела 1 - Скупштина града, 
функције 421 - Пољопривреда, позиције 23, економске 
класификације 451 - Субвенције за развој пољопривреде, а 
у корист апропријације у оквиру раздела 2 - Градоначелник, 
функције 160 - Опште јавне услуге које нису класификоване 
на другом месту, позиције 60, економске класификације 499 
- Текућа резерва.

Члан 3.

Након извршеног преусмеравања из члана 2. ове 
Одлуке укупан план апропријације у оквиру раздела 1 - 
Скупштина града, функције 421 - Пољопривреда, позиције 
23, економске класификације 451 - Субвенције за развој по-
љопривреде износи 7.000.000,00 динара.

Члан 4.

Задужује се Одељење за финансије за реализацију ове 
Одлуке.

Члан 5.

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења.
Одлуку објавити у «Службеном листу града Смедерева».



Страна 10 – Број 8 29. јун 2012. годинеС Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

Члан 6.

Одлуку у препису доставити: градоначелнику гра-
да Смедерева, Одељењу за финансије, документацији и 
архиви.

Број: 400-4378/2012-14
У Смедереву, 23. маја 2012. године

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА СМЕДЕРЕВА
Предраг Умичевић, с. р.

156.

На основу чл. 69. став 4. Закона о буџетском систе-
му («Службени гласник Републике Србије», број 54/2009, 
73/2010, 101/2010 и 101/2011), чл. 44. а у вези члана 66. став 
4. Закона о локалној самоуправи («Службени гласник Ре-
публике Србије», број 129/2007) и члана 43. Статута града 
Смедерева (Службени лист града Смедерева број 2/2008),

Градоначелник града Смедерева, дана 24. маја 2012. 
године, донео је

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету града 
Смедерева за 2012. годину („Службени лист града Сме-
дерева”, број 8/2011), раздео 2-Градоначелник, функција 
160-Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту, позиција 51, економска класификација 499-Текућа 
резерва, одобравају се недостајућа новчана средства у из-
носу од 90.000,00 динара нето, односно 107.143,00 бруто, 
Гордани Соле из Смедерева, Улица Старине Новака бр. 26, 
ради покривања трошкова лечења у Београду.

2. Средства из тачке 1. овог Решења користиће се у 
оквиру раздела 2 - Градоначелник, функција 090 - Соци-
јална заштита некласификована на другом месту, позиција 
42 - Накнада за социјалну заштиту из буџета, економска 
класификација 472, у укупном износу од 107.143,00 ди-
нара и укупан план средстава ове апропријације износи 
2.183.335,00 динара.

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за 
финансије.

4. Ово Решење објавити у «Службеном листу града 
Смедерева».

Број: 400-4409/2012-14
У Смедереву, 24. маја 2012. године

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА СМЕДЕРЕВА
Предраг Умичевић, с. р.

157.

На основу члана 69. став 4. Закона о буџетском систе-
му („Службени гласник Републике Србије“, број 54/2009, 
73/2010, 101/2010 и 101/2011), члана 44., а у вези са чланом 

66. став 4. Закона о локалној самоуправи („Службени гла-
сник Републике Србије“, број 129/2007) и члана 43. Статута 
града Смедерева („Службени лист града Смедерева“, број 
2/2008), 

Градоначелник града Смедерева, дана 28. маја 2012. 
године, донео је

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету града 
Смедерева за 2012. годину („Службени лист града Сме-
дерева“,  број 8/2011), раздео 2–Градоначелник, функција 
160-Опште јавне услуге које нису класификоване на дру-
гом месту, позиција 60, економска класификација 499-Tе-
кућа резерва, одобравају се додатна средства у износу од 
3.000.00,00  динара на име финансирања трошкова за ис-
плату накнада за рад органа за спровођење избора за избор 
одборника Скупштине града Смедерева који су одржани 6. 
маја и 13. маја 2012. године. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења користиће се у 
оквиру раздела 1 – Скупштина,  функција 160 – Опште јав-
не услуге некласификоване на другом месту, позиције 12 
– Услуге по уговору, економска класификација 423, у укуп-
ном износу од 3.000.000,00  динара и укупан план средста-
ва ове апропријације износи  5.630.000,00  динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за 
финансије.

4. Ово Решење објавити у „Службеном листу града 
Смедерева“.  

Број 400-4425/2012-12
У Смедереву, 28. маја 2012. године

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА СМЕДЕРЕВА
Предраг Умичевић, с. р.

158.

На основу члана 44. став 1. тачка 5., а у вези са чланом 
66. став 4. Закона о локалној самоуправи (“Службени гла-
смик Рспублике Србије”, број 129/2007), члана 61. став 12. 
Закопа о буџетском систему („Службени гласник РС”, број 
54/2009, 73/2010, 101/2010 и 101/2011), члана 14. Одлуке о 
буџету града Смедерева за 2012. годину („Службени лист 
града Смедерева”, број 8/2011) и члана 43. став 1. тачка 5. 
Статута града Смедерева („Службени лист града Смедере-
ва”, број 2/2008)

Градоначелник града Смедерева, дана 29. маја 2012. 
године, донео је

О Д Л У К У
О ПРЕУСМЕРАВАЊУ АПРОПРИЈАЦИЈА У

КОРИСТ ТЕКУЋЕ БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

Члан 1.

Овом Одлуком врши се преусмеравање износа апро-
пријација у корист средстава текуће буиетске резерве.



Страна 11 – Број 829. јун 2012. године С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

Члан 2.

Средства у износу од 500.000,00 динара преносе се на 
терет апропријације у оквиру раздела 1 - Скупштина града, 
функције 421 - ПоЈвопривреда, позиције 23, економске кла-
сификације 451 - Субвенције за развој пољопривреде, а у 
корист апропријације у оквиру раздела 2 - Градоначелник, 
функције 160 - Опште јавие услуге које нису класифико-
ванс иа другом месту, позиције 60, економске класифика-
ције 499 - Текућа резерва.

Члан 3.

Након извршеног преусмеравања из члана 2. ове 
Одлуке укупан план апропријације у оквиру раздела 1 - 
Скупштина града, функције 421 - Пол^опривреда, позиције 
23, екоиомске класификације 451 - Субвенције за развој по-
љопривреде износи 6.500.000,00 динара.

Члан 4.

Задужује се Одељење за финансије за реализацију ове 
Одлуке.

Члан 5.

Ова Одлука ступа на снагу даном доношења.
Одлуку објавити у «Службеном листу града Смедерева».

Члан 6.

Одлуку у препису доставити: градоначелнику гра-
да Смедерева, Одељењу за финансије, документацији и 
архиви.

Број: 400-4518/2012-14
У Смедереву, 29. маја 2012. године

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА СМЕДЕРЕВА
Предраг Умичевић, с. р.

159.

На основу члана 69. став 4. Закона о буџетском систе-
му („Службени гласник Републике Србије“, број 54/2009, 
73/2010, 101/2010 и 101/2011), члана 44., а у вези са чланом 
66. став 4. Закона о локалној самоуправи („Службени гла-
сник Републике Србије“, број 129/2007) и члана 43. Статута 
града Смедерева („Службени лист града Смедерева“, број 
2/2008), 

Градоначелник града Смедерева, дана 29. маја 2012. 
године, донео је

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету града 
Смедерева за 2012. годину („Службени лист града Сме-
дерева“,  број 8/2011), раздео 2–Градоначелник, функција 
160-Опште јавне услуге које нису класификоване на дру-
гом месту, позиција 60, економска класификација 499-Tе-
кућа резерва, одобравају се додатна средства у износу од 

2.000.000.00  динара на име финансирања трошкова за ис-
плату накнада за рад органа за спровођење избора за избор 
одборника Скупштине града Смедерева који су одржани 6. 
маја и 13. маја 2012. године. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења користиће се у 
оквиру раздела 1 – Скупштина,  функција 160 – Опште јав-
не услуге некласификоване на другом месту, позиције 12 
– Услуге по уговору, економска класификација 423, у укуп-
ном износу од 2.000.000,00  динара и укупан план средста-
ва ове апропријације износи  7.630.000,00  динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за 
финансије.

4. Ово Решење објавити у „Службеном листу града 
Смедерева“.  

Број 400-4519/2012-12
У Смедереву, 29. маја 2012. године

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА СМЕДЕРЕВА
Предраг Умичевић, с. р.

160.

На основу чл. 69. став 4. Закона о буџетском систе-
му («Службени гласпик Републике Србије», број 54/2009, 
73/2010, 101/2010 и 101/2011), чл. 44. а у вези члана 66. 
став 4. Закона о локалној самоуправи («Службени гласник 
Републике Србије», број 129/2007) и члана 43. Статута 
града Смедерева (Службени лист града Смедерева број 
2/2008),

Градоначелник града Смедерева, дана 31. маја 2012. 
године, донео је

Р Е Ш Е Њ Е

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету града 
Смедерева за 2012. годину („Службени лист града Смеде-
рева”, број 8/2011), раздео 2—Градоначелник, функција 
160-Опште јавне услуге које нису класификоване на 
другом месту, позиција 51,  економска класификација 
499-Текућа резерва, одобравају се недостајућа новчана 
средства у износу од 30.000,00 динара нето, односно 
35,714,00 бруто, Роксанда Јанковић из Смедерева, Ули-
ца Др Јована Цвијића 1/19, ради задовољења основних 
животних потреба.

2. Средства из тачке 1. овог Решења користиће се у 
оквиру раздела 2 - Градоначелник, функција 090 - Соци-
јална заштита некласификована на другом месту, позици-
ја 42  Накнада за социјалиу заштиту из буџета, економ-
ска класификација 472, у укуппом изпосу од 35.714,00 
динара и укупан план средстава ове апропријације из-
носи  2.266.668,00 днпара.

3. 0 рeализацији овог Решења стараће се Одељење за 
финансије.



Страна 12 – Број 8 29. јун 2012. годинеС Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

4. Ово Решење објавити у «Службеном листу града 
Смедерева».

Број: 400-4591/2012-14
У Смедереву, 31. маја 2012. године

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА СМЕДЕРЕВА
Предраг Умичевић, с. р.

161.

 На основу чл. 69. став 4. Закона о буџетском систе-
му («Службени гласпик Републике Србије», број 54/2009, 
73/2010, 101/2010 и 101/2011), чл. 44. а у вези члана 66. став 
4. Закона о локалној самоуправи («Службени гласник Ре-
публике Србије», број 129/2007) и члана 43. Статута града 
Смедерева (Службени лист града Смедерева број 2/2008),

Градоначелник града Смедерева, дана 31. маја 2012. 
године, донео је

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету града 
Смедерева за 2012. годину („Службени лист града Сме-
дерева”, број 8/2011), раздео 2—Градоначелник, функција 
160-Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту, позиција 51. економска класификација 499-Текућа 
резерва, одобравају се недостајућа новчана средства у из-
носу од 40.000,00 динара нето, односно 47.619,00 бруто, Ју-
лијани Миљковић из Смедерева, Улица Слободе 6/14, ради 
задовољења основних животних потреба.

2. Средства из тачке 1. овог Решења користиће се у 
оквиру раздела 2 - Градоначелник, функција 090 - Социјал-
на заштита некласификована на другом месту, позиција 42 - 
Накнада за социјалиу заштиту из буџета, економска класи-
фикација 472, у укупном износу од 47.619,00 динара и уку-
пан план средстава ове апропријације изиоси 2.230.954,00 
динара.

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за 
финансије.

4. Ово Решење објавити у «Службеном листу града 
Смедерева».

Број: 400-4592/2012-14
У Смедереву, 31. маја 2012. године

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА СМЕДЕРЕВА
Предраг Умичевић, с. р.

162.

На основу члана 69. став 4. Закона о буџетском систе-
му („Службени гласник Републике Србије“, број 54/2009, 
73/2010, 101/2010 и 101/2011), члана 44., а у вези са чланом 
66. став 4. Закона о локалној самоуправи („Службени гла-
сник Републике Србије“, број 129/2007) и члана 43. Статута 
града Смедерева („Службени лист града Смедерева“, број 
2/2008), 

Градоначелник града Смедерева, дана 4. јуна 2012. го-
дине, донео је

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету града 
Смедерева за 2012. годину („Службени лист града Сме-
дерева“, број 8/2011), раздео 2-Градоначелник, функција 
160-Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту, позиција 60, економска класификација 499-Tекућа 
резерва, одобравају се средства у укупном износу 17.050,00 
динара Установи Смедеревско одмаралиште на Ртњу за из-
мирење рачуна за електричну енергију. 

2. Средства из тачке 1. овог Решења користиће се у 
оквиру раздела 4 – Градска управа, глава 4.8- Смедерев-
ско одмаралиште на Ртњу, функција 960 – Помоћне услуге 
образовању, позиција 178 – Стални трошкови, економска 
класификација 421, у укупном износу од 17.050,00 ди-
нара и укупан план средстава ове апропријације износи 
137.050,00 динара.

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за 
финансије.

4. Ово Решење објавити у „Службеном листу града 
Смедерева“. 

Број 400-4566/2012-12
У Смедереву, 4. јуна 2012. године

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА СМЕДЕРЕВА
Предраг Умичевић, с. р.

163.

На основу члана 69. став 4. Закона о буџетском систе-
му („Службени гласник Републике Србије“, број 54/2009, 
73/2010, 101/2010 и 101/2011), члана 44., а у вези са чланом 
66. став 4. Закона о локалној самоуправи („Службени гла-
сник Републике Србије“, број 129/2007) и члана 43. Статута 
града Смедерева („Службени лист града Смедерева“, број 
2/2008), 

Градоначелник града Смедерева, дана 5. јуна 2012. го-
дине, донео је

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету града 
Смедерева за 2012. годину („Службени лист града Сме-
дерева“,  број 8/2011), раздео 2-Градоначелник, функција 
160-Опште јавне услуге које нису класификоване на дру-
гом месту, позиција 60, економска класификација 499-Tе-
кућа резерва, одобравају се средства Јавном предузећу ПТТ 
саобраћаја Србија Београд у укупном износу од 41.302,00 
динара у складу са Решењем Привредног суда у Пожаревцу 
Посл.Бр.4.ИВ.491/2012 од 10.05.2012. године и то:



Страна 13 – Број 829. јун 2012. године С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

-19.451,45 динара на име Законске затезне камате на 
износ од 312.539,37 динара почев од 05.11.2011. године па 
до 24.04.2012. године и 

- 21.850,00 динара за трошкове извршног поступка. 
2. Средства из тачке 1. овог Решења користиће се у 

оквиру раздела 2 – Градоначелник,  функција 111 – Извр-
шни и законодавни органи, позиције 55 – Новчане казне и 
пенали по решењу судова, економска класификација 483, у 
укупном износу од 41.302,00  динара и укупан план сред-
става ове апропријације износи 5.364.465,00  динара. 

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за 
финансије.

4. Ово Решење објавити у „Службеном листу града 
Смедерева“.  

Број 400-4652/2012-12
У Смедереву, 5. јуна 2012. године

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА СМЕДЕРЕВА
Предраг Умичевић, с. р.

164.

На основу чл. 69. став 4. Закона о буџетском систе-
му («Службени гласник Републике Србије», број 54/2009, 
73/2010, 101/2010 и 101/2011), чл. 44. а у вези члана 66. став 
4. Закона о локалној самоуправи («Службени гласник Ре-
публике Србије», број 129/2007) и члана 43. Статута града 
Смедерева, а у вези са чланом 41. став 2. (Службени лист 
града Смедерева број 2/2008),

Заменик градоначелника града Смедерева, дана 06. 
јуна 2012. године, донео је

Р Е Ш Е Њ Е

О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ
БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету града 
Смедерева за 2012. годину („Службени лист града Сме-
дерева”, број 8/2011), раздео 2-Градоначелник, функција 
160-Опште јавне услуге које нису класификоване на другом 
месту, позиција 51, економска класификација 499-Текућа 
резерва, одобравају се недостајућа новчана средства у из-
носу од 100.000,00 динара нето, односно 119.048,00 динара 
бруто, Нешић Душанки из Смедерева, због изненадне смр-
ти сина Немање Нешића.

2. Средства из тачке 1. овог Решења користиће се у 
оквиру раздела 2 - Градоначелник, функција 090 - Соци-
јална заштита некласификована на другом месту, позиција 
42 - Накнада за социјалну заштиту из буџета, економска 
класификација 472, у укупном износу од 119.048,00 ди-
нара и укупан план средстава ове апропријације износи 
2.493.716,00 динара.

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за 
финансије.

4. Ово Решење објавити у «Службеном листу града 
Смедерева».

Број: 400-4731/2012-14
У Смедереву, 06. јуна 2012. године

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА СМЕДЕРЕВА
Предраг Умичевић, с. р.

165.

На основу члана 69. став 4. Закона о буџетском систе-
му („Службени гласник Републике Србије“, број 54/2009, 
73/2010, 101/2010 и 101/2011), члана 44., а у вези са чланом 
66. став 4. Закона о локалној самоуправи („Службени гла-
сник Републике Србије”, број 129/2007) и члана 43. Статута 
града Смедерева („Службени лист града Смедерева”, број 
2/2008),

Градоначелник града Смедерева, дана 8. јуна 2012. го-
дине, донео је

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету града 
Смедерева за 2012. годину („Службени лист града Сме-
дерева”, број 8/2011), раздео 2-Градоначелник, фуикција 
160- Опште јавне услуге које нису класификоване на дру-
гом месту, позиција 60, економска класификација 499-Те-
кућа резерва, одобравају се средства у укупном износу од 
15.000,00 динара Одбојкашком клубу „Царина” Смедерево 
за набавку 2 лопте МVА-200 за одржавање утакмица.

2. Средства из тачке 1. овог Решења користиће се у 
оквиру раздела 4 - Градска управа, глава 4.13- Физичка кул-
тура, функција 810 - Услуге рекреације и спорта, позиција 
227 - Дотације спортским организацијама и клубовима, еко-
номска класификација 481, у укупном износу од 15.000,00 
динара и укупан план средстава ове апропријације износи 
70.086.765,00 динара.

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за 
финансије.

4. Ово Решење објавити у „Службеном листу града 
Смедерева”.

Број 400-3543/2012-12
У Смедереву, 8. јуна 2012. године

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА СМЕДЕРЕВА
Предраг Умичевић, с. р.

166.

На основу чл. 69. став 4. Закона о буџетском систе-
му («Службени гласник Републике Србије», број 54/2009, 
73/2010, 101/2010 и 101/2011), чл. 44. а у вези члана 66. став 
4. Закона о локалној самоуправи («Службени гласник Ре-
публике Србије», број 129/2007) и члана 43. Статута града 
Смедерева, (Службени лист града Смедерева број 2/2008),



Страна 14 – Број 8 29. јун 2012. годинеС Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

Градоначелник града Смедерева, дана 08. јуна 2012. 
године, донео је

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету града 
Смедерева за 2012. годину („Службени лист града Сме-
дерева”, број 8/2011), раздео 2-Градоначелник, функција 
160-Опште јавне услуге које нису класификоване на дру-
гом месту, позиција 51, економска класификација 499-Те-
кућа резерва, одобравају се недостајућа новчана средства у 
износу од 30.000,00 динара нето, односно 35.714,00 динара 
бруто, Миливоју Митровићу из Смедерева, ради задовоље-
ња основних животних потреба.

2. Средства из тачке 1. овог Решења користиће се у 
оквиру раздела 2 - Градоначелник, функција 090 - Социјал-
на заштита некласификована на другом месту, позиција 42 
- Накнада за социјалну заштиту из буџета, економска кла-
сификација 472, у укупном износу од 2.529.430,00 динара 
и укупан план средстава ове апропријације износи динара.

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за 
финансије.

4. Ово Решење објавити у «Службеном листу града 
Смедерева».

Број: 400-3766/2012-14
У Смедереву, 08. јуна 2012. године

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА СМЕДЕРЕВА
Предраг Умичевић, с. р.

167.

На основу чл. 69. став 4. Закона о буџетском систе-
му («Службени гласник Републике Србије», број 54/2009, 
73/2010, 101/2010 и 101/2011), чл. 44. а у вези члана 66. став 
4. Закона о локалној самоуправи («Службени гласник Ре-
публике Србије», број 129/2007) и члана 43, Статута града 
Смедерева, (Службени лист града Смедерева број 2/2008),

Градоначелник града Смедерева, дана 13. јуна 2012. 
године, донео је

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВA ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету града 
Смедерева за 2012. годину („Службени лист града Сме-
дерева”, број 8/2011), раздео 2-Градоначелник, функција 
160-Опште јавне услуге које нису класификоване на дру-
гом месту, позиција 51, економска класификација 499-Те-
кућа резерва, одобравају се недостајућа новчана средства у 
износу од 40.000,00 динара нето, односно 47.619,00 динара 
бруто, Анити Антић Михајловић из Смедерева, ради по-
кривања трошкова лечења.

2. Средства из тачке 1. овог Решења користиће се у 
оквиру раздела 2 - Градоначелник, функција 090 - Социјал-
на заштита некласификована на другом месту, позиција 42 - 
Накнада за социјалну заштиту из буџета, економска класи-
фикација 472, у укупном износу од 47.619,00 динара и уку-
пан план средстава ове апропријације износи 2.577.049,00 
динара.

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за 
финансије.

4. Ово Решење објавити у «Службеном листу града 
Смедерева».

Број: 400-4732/2012-14
У Смедереву, 13. јуна 2012. године

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА СМЕДЕРЕВА
Предраг Умичевић, с. р.

168.

На основу чл. 69. став 4. Закона о буџетском систе-
му («Службени гласник Републике Србије», број 54/2009, 
73/2010, 101/2010 и 101/2011), чл. 44. а у вези члана 66. став 
4. Закона о локалној самоуправи («Службени гласник Ре-
публике Србије», број 129/2007) и члана 43. Статута града 
Смедерева, (Службени лист града Смедерева број 2/2008),

Градоначелник града Смедерева, дана 14. јуна 2012. 
године, донео је

Р Е Ш Е Њ Е
О УПОТРЕБИ СРЕДСТАВА ТЕКУЋЕ

БУЏЕТСКЕ РЕЗЕРВЕ

1. Из средстава утврђених Одлуком о буџету града 
Смедерева за 2012. годину („Службени лист града Сме-
дерева”, број 8/2011), раздео 2-Градоначелник, функција 
160-Опште јавне услуге које нису класификоване на дру-
гом месту, позиција 51, економска класификација 499-Те-
кућа резерва, одобравају се недостајућа новчана средства у 
износу од 70.000,00 динара нето, односно 83.333,00 динара 
бруто, Ани Марији Илић из Смедерева, ради покривања 
трошкова школовања у Шпанији.

2. Средства из тачке 1. овог Решења користиће се у 
оквиру раздела 2 - Градоначелник, функција 090 - Социјал-
на заштита некласификована на другом месту, позиција 42 - 
Накнада за социјалну заштиту из буџета, економска класи-
фикација 472, у укугшом износу од 83.333,00 динара и уку-
пан план средстава ове апропријације износи 2.660.382,00 
динара.

3. О реализацији овог Решења стараће се Одељење за 
финансије.

4. Ово Решење објавити у «Службеном листу града 
Смедерева».

Број: 400-4437/2012-14
У Смедереву, 14. јуна 2012. године

ГРАДОНАЧЕЛНИК ГРАДА СМЕДЕРЕВА
Предраг Умичевић, с. р.



Страна 15 – Број 829. јун 2012. године С Л У Ж Б Е Н И  Л И С Т

СКУПШТИНА ГРАДА

131.	 Решење о потврђивању мандата одборницима 
	 изабраним на изборима за одборнике Скупштине 
	 града Смедерева, одржаним 06. и 13. маја 2012. 
	 године� 1

132.	 Решење о избору председника Скупштине града 
	 Смедерева� 3

133.	 Решење о избору заменика председника 
	 Скупштине града Смедерева� 3
�
134.	 Решење о постављењу секретара Скупштине 
	 града Смедерева� 3

135.	 Решење о избору градоначелника града 
	 Смедерева� 3

136.	 Решење о избору заменика градоначелника рада  
	 Смедерева� 4

137.	 Решење о избору члана Градског већа града 
	 Смедерева� 4

138.	 Решење о избору члана Градског већа града 
	 Смедерева� 4

139.	 Решење о избору члана Градског већа града 
	 Смедерева� 4

140.	 Решење о избору члана Градског већа града  
	 Смедерева� 5

141.	 Решење о избору члана Градског већа града 
	 Смедерева� 5

142.	 Решење о избору члана Градског већа града  
	 Смедерева� 5

143.	 Решење о избору члана Градског већа града  
	 Смедерева� 5

144.	 Решење о избору члана Градског већа града 
	 Смедерева� 6

145.	 Решење о избору члана Градског већа града  
	 Смедерева� 6

146.	 Решење о избору члана Градског већа града  
	 Смедерева� 6

147.	 Решење о избору члана Градског већа града  
	 Смедерева� 6

148.	 Решење о престанку функције директора Фонда 
	 за развој пољопривреде града Смедерева� 7

Рег. бр.� Страна Рег. бр.� Страна

САДРЖАЈ

ГРАДОНАЧЕЛНИК

149.	 Решење о употреби средстава текуће буџетске 
	  резерве� 7

150.	 Решење о употреби средстава текуће буџетске  
	 резерве� 7

151.	 Решење о употреби средстава текуће буџетске  
	 резерве� 8

152.	 Решење о употреби средстава текуће буџетске  
	 резерве� 8

153.	 Решење о употреби средстава текуће буџетске 
	  резерве� 8

154.	 Решење о употреби средстава текуће буџетске  
	 резерве� 9

155.	 Одлуку о преусмеравању апропријација у  
	 корист текуће буџетске резерве� 9

156.	 Решење о употреби средстава текуће буџетске  
	 резерве� 10

157.	 Решење о употреби средстава текуће буџетске  
	 резерве� 10

158.	 Одлуку о преусмеравању апропријација у  
	 корист текуће буџетске резерве� 10

159.	 Решење о употреби средстава текуће буџетске  
	 резерве� 11

160.	 Решење о употреби средстава текуће буџетске  
	 резерве� 11

161.	 Решење о употреби средстава текуће буџетске  
	 резерве� 12

162.	 Решење о употреби средстава текуће буџетске  
	 резерве� 12

163.	 Решење о употреби средстава текуће буџетске  
	 резерве� 12

164.	 Решење о употреби средстава текуће буџетске 
	  резерве� 13

165.	 Решење о употреби средстава текуће буџетске  
	 резерве� 13

166.	 Решење о употреби средстава текуће буџетске  
	 резерве� 13

167.	 Решење о употреби средстава текуће буџетске  
	 резерве� 14

168.	 Решење о употреби средстава текуће буџетске  
	 резерве� 14



ИЗДАВАЧ: Град Смедерево, Oмладинска бр. 1, Телефон 223-354, 221-907 и 221-917
www.smederevo.org.rs

Штампа: "Делтаграф" д.о.о. Смедерево,
Тираж 60 примерака


